ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT  Tuy Phước, ngày  12  tháng  8  năm 2022
V/v cử thành viên tham gia Ban chỉ đạo

xử lý các trường hợp lấn chiếm đất đai,

xây dựng trái phép trên địa bàn Khu

kinh tế Nhơn Hội

            Kính gửi: Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh

UBND huyện tuy Phước nhận được Văn bản số 1103/BQL-QLTNMT ngày

02/8/2022 của Ban quản lý khu kinh tế tỉnh v/v cử thành viên tham gia Ban chỉ đạo

xử lý các trường hợp lấn chiếm đất đai, xây dựng trái phép trên địa bàn Khu kinh

tế Nhơn Hội;

   Để có cơ sở đề xuất trình UBND tỉnh kiện toàn Ban chỉ đạo xử lý các trường

hợp lấn chiếm đất đai, xây dựng trái phép trên địa bàn khu kinh tế Nhơn Hội đã

được thành lập tại Quyết định số 2640/QĐ-UBND ngày 14/6/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh và theo đề nghị của Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh, UBND huyện Tuy

Phước gửi đến Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh danh sách thành viên tham gia Ban chỉ

đạo xử lý các trường hợp lấn chiếm đất đai, xây dựng trái phép trên địa bàn Khu

kinh tế Nhơn Hội, cụ thể như sau:

1. Ông Nguyễn Ngọc Xuân – Chức vụ: Phó chủ tịch UBND huyện Tuy

Phước.

Đề nghị Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh xem xét, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

                        Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-15T07:37:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Bích Phượng<phuongntb@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-08-15T08:12:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-15T08:20:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T08:46:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T08:46:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T08:48:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!